
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2016-234

PUBLIÉ LE  6 OCTOBRE 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2016-10-06-005 - ARRETE prononçant la mainlevée de l'arrêté préfectoral déclarant

l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment rue au 1er étage, porte face gauche de

l'immeuble sis 4 rue Jacques Louvel Tessier à Paris 10ème et prescrivant les mesures

appropriées pour y mettre fin (2 pages) Page 4

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2016-09-30-016 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 1er étage, 1ère porte

gauche (lot de copropriété n°6)
de l’immeuble sis 4 avenue Boudon à Paris 16ème.
 (3

pages) Page 7

75-2016-09-30-015 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans les deux logements situés dans le bâtiment

cour (B) au 3ème étage (lot de copropriété n° 44 et lots de copropriété 42 et 43) de

l’immeuble sis 1 rue Affre à Paris 18ème.
 (3 pages) Page 11

Cour administrative d'appel de Paris
75-2016-09-26-025 - Arrêté JCCT/26 du 26 septembre 2016 portant nomination

d’assesseurs de la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de première

instance de l’Ordre des chirurgiens-dentistes d’Île-de-France (2 pages) Page 15

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2016-10-03-017 - Récépissé de déclaration - MENSAH Elise (1 page) Page 18

75-2016-10-03-019 - Récépissé de déclaration SAP - BENJELLOUN Myriam (1 page) Page 20

75-2016-10-03-020 - Récépissé de déclaration SAP - DAVIAUD Corentin (1 page) Page 22

75-2016-10-03-021 - Récépissé de déclaration SAP - ELAZHARI Lina (1 page) Page 24

75-2016-10-03-018 - Récépissé de déclaration SAP - GUEGAN Mathilde (1 page) Page 26

75-2016-10-03-015 - Récépissé de déclaration SAP - KIVOUNAH Divine (1 page) Page 28

75-2016-10-03-016 - Récépissé de déclaration SAP - MIARA Louis (1 page) Page 30

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2016-10-04-005 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE 75-2016-08-09-002 PORTANT

DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION AU SEIN DES

COMMISSIONS CHARGEES DE REVISER LES LISTES ELECTORALES

POLITIQUES (2 pages) Page 32

Préfecture de Police
75-2016-10-06-004 - Arrêté n°2016-01214 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur aux premiers secours. (1 page) Page 35

75-2016-10-06-003 - Arrêté n°2016-01215 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques. (1 page) Page 37

2



75-2016-10-06-002 - Arrêté n°2016-01216 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques. (1 page) Page 39

75-2016-10-06-001 - Arrêté n°2016-01217 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques. (1 page) Page 41

3



Agence régionale de santé

75-2016-10-06-005

ARRETE prononçant la mainlevée de l'arrêté préfectoral

déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment rue

au 1er étage, porte face gauche de l'immeuble sis 4 rue

Jacques Louvel Tessier à Paris 10ème et prescrivant les

mesures appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - 75-2016-10-06-005 - ARRETE prononçant la mainlevée de l'arrêté préfectoral déclarant l'état d'insalubrité du logement situé
bâtiment rue au 1er étage, porte face gauche de l'immeuble sis 4 rue Jacques Louvel Tessier à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre
fin

4



Agence régionale de santé - 75-2016-10-06-005 - ARRETE prononçant la mainlevée de l'arrêté préfectoral déclarant l'état d'insalubrité du logement situé
bâtiment rue au 1er étage, porte face gauche de l'immeuble sis 4 rue Jacques Louvel Tessier à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre
fin

5



Agence régionale de santé - 75-2016-10-06-005 - ARRETE prononçant la mainlevée de l'arrêté préfectoral déclarant l'état d'insalubrité du logement situé
bâtiment rue au 1er étage, porte face gauche de l'immeuble sis 4 rue Jacques Louvel Tessier à Paris 10ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre
fin

6



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2016-09-30-016

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé au 1er étage, 1ère porte gauche (lot de copropriété

n°6)

de l’immeuble sis 4 avenue Boudon à Paris 16ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-016 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 1er étage, 1ère porte gauche (lot de
copropriété n°6)
de l’immeuble sis 4 avenue Boudon à Paris 16ème.

7



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-016 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 1er étage, 1ère porte gauche (lot de
copropriété n°6)
de l’immeuble sis 4 avenue Boudon à Paris 16ème.

8



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-016 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 1er étage, 1ère porte gauche (lot de
copropriété n°6)
de l’immeuble sis 4 avenue Boudon à Paris 16ème.

9



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-016 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 1er étage, 1ère porte gauche (lot de
copropriété n°6)
de l’immeuble sis 4 avenue Boudon à Paris 16ème.

10



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2016-09-30-015

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans les deux

logements situés dans le bâtiment cour (B) au 3ème étage

(lot de copropriété n° 44 et lots de copropriété 42 et 43) de

l’immeuble sis 1 rue Affre à Paris 18ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-015 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans les deux logements situés dans le bâtiment cour (B) au 3ème
étage (lot de copropriété n° 44 et lots de copropriété 42 et 43) de l’immeuble sis 1 rue Affre à Paris 18ème.

11



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-015 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans les deux logements situés dans le bâtiment cour (B) au 3ème
étage (lot de copropriété n° 44 et lots de copropriété 42 et 43) de l’immeuble sis 1 rue Affre à Paris 18ème.

12



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-015 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans les deux logements situés dans le bâtiment cour (B) au 3ème
étage (lot de copropriété n° 44 et lots de copropriété 42 et 43) de l’immeuble sis 1 rue Affre à Paris 18ème.

13



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2016-09-30-015 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans les deux logements situés dans le bâtiment cour (B) au 3ème
étage (lot de copropriété n° 44 et lots de copropriété 42 et 43) de l’immeuble sis 1 rue Affre à Paris 18ème.

14



Cour administrative d'appel de Paris

75-2016-09-26-025

Arrêté JCCT/26 du 26 septembre 2016 portant nomination

d’assesseurs de la section des assurances sociales de la

chambre disciplinaire de première instance de l’Ordre des

chirurgiens-dentistes d’Île-de-France

Cour administrative d'appel de Paris - 75-2016-09-26-025 - Arrêté JCCT/26 du 26 septembre 2016 portant nomination d’assesseurs de la section des assurances
sociales de la chambre disciplinaire de première instance de l’Ordre des chirurgiens-dentistes d’Île-de-France 15



 
 
 
 
 

Arrêté JCCT/26 du 26 septembre 2016 
portant nomination d’assesseurs de la 
section des assurances sociales de la 
chambre disciplinaire de première instance 
de l’Ordre des chirurgiens-dentistes d’Île-
de-France 

 
 
 
 
 

Le Conseiller d’Etat, 
Président de la Cour administrative d’appel de Paris 

 
 
 
 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles R. 145-4 à R. 145-9 ; 
 

Vu la lettre du 7 juillet 2016 par laquelle le président du Conseil régional de l’Ordre des 
chirurgiens-dentistes d’Île-de-France a transmis à la Cour ses propositions pour la 
désignation d’assesseurs titulaires et suppléants appelés à siéger à la section des 
assurances sociales de la chambre disciplinaire de première instance de cet ordre ;  

 
 
 
 

ARRÊTE : 
 
 
 

Article 1er : Sont nommés assesseurs titulaires de la section des assurances sociales de la 
chambre disciplinaire de première instance de l’Ordre des chirurgiens-dentistes d’Île-de-
France, en qualité de représentants de cet ordre, M. Jean-Paul MAGNE et M. Jean-
Jacques SCHERRER, chirurgiens-dentistes. 

 
 

Article 2 : Sont nommés assesseurs suppléants de la section des assurances sociales de la 
chambre disciplinaire de première instance de l’Ordre des chirurgiens-dentistes d’Île-de-
France, en qualité de représentants de cet ordre, M. Joseph-John BARANES, M. Eric 
BONTE, M. Jacques FABIANI, M. Patrice GUEDON, M. Boris JAKUBOWICZ 
KOHEN, M. Didier PANCHOT, M. Laurent PINTO, M. Philippe POMMAREDE, M. 
Claude SEGUIN et Mme Claudia VALENSI, chirurgiens-dentistes. 
 
 

../… 
 
 

Cour administrative d'appel de Paris - 75-2016-09-26-025 - Arrêté JCCT/26 du 26 septembre 2016 portant nomination d’assesseurs de la section des assurances
sociales de la chambre disciplinaire de première instance de l’Ordre des chirurgiens-dentistes d’Île-de-France 16



 
../… 

 

 

Article 3 : Le présent arrêté abroge et remplace l’arrêté JCCT/25 du 29 août 2016. 

 

Article 4 : Le présent arrêté sera notifié au président du Conseil régional de l’Ordre des 
chirurgiens-dentistes d’Île-de-France, au président de la section des assurances sociales 
de la chambre disciplinaire de première instance de cet ordre, à M. Jean-Paul MAGNE, 
à M. Jean-Jacques SCHERRER, à M. Joseph-John BARANES, à M. Eric BONTE, à M. 
Jacques FABIANI, à M. Patrice GUEDON, à M. Boris JAKUBOWICZ KOHEN, à M. 
Didier PANCHOT, à M. Laurent PINTO, à M. Philippe POMMAREDE, à M. Claude 
SEGUIN et à Mme Claudia VALENSI. 

 
 

Article 5 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture 
de la région d’Île-de-France. 

 
 
 
 
                                                                                              Fait à Paris, le 26 septembre 2016 

Le Conseiller d’Etat,
Président de la Cour administrative d’appel de Paris

Patrick FRYDMAN  

 
 

         
 

         
 
 

 

Cour administrative d'appel de Paris - 75-2016-09-26-025 - Arrêté JCCT/26 du 26 septembre 2016 portant nomination d’assesseurs de la section des assurances
sociales de la chambre disciplinaire de première instance de l’Ordre des chirurgiens-dentistes d’Île-de-France 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-10-03-017

Récépissé de déclaration - MENSAH Elise

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-017 -
Récépissé de déclaration - MENSAH Elise 18



DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL, ET DE 
L'EMPLOI ILE-DE-FRANCE 

UNITE DEPARTEMENTALE DE PARIS 
35, rue de la Gare 
75144 Paris Cedex19 
 
Email : idf-ut75.sap@direccte.gouv.fr 

 

 

 

PREFET DE PARIS 

 

 

Récépissé de déclaration 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP 822383758 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 20 septembre 2016 par Mademoiselle MENSAH Elise, en qualité d’Entrepreneur 
Individuel, pour l'organisme MENSAH Elise dont le siège social est situé 71, rue Buffon 75005 PARIS et 
enregistré sous le N° SAP 822383758 pour les activités suivantes : 
 
Activité(s) relevant uniquement de la déclaration – Mode mandataire 

 Soutien scolaire et cours particuliers à domicile 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 
 
Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 
 
Le présent récépissé de déclaration n'est pas limité dans le temps. 
 
L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 3 octobre 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation de la Directrice Régionale de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Contrôleur du Travail, 
 
 
 

Florence de MONREDON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-017 -
Récépissé de déclaration - MENSAH Elise 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-10-03-019

Récépissé de déclaration SAP - BENJELLOUN Myriam

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-019 -
Récépissé de déclaration SAP - BENJELLOUN Myriam 20



DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL, ET DE 
L'EMPLOI ILE-DE-FRANCE 

UNITE DEPARTEMENTALE DE PARIS 
35, rue de la Gare 
75144 Paris Cedex19 
 
Email : idf-ut75.sap@direccte.gouv.fr 

 

 

 

PREFET DE PARIS 

 

 

Récépissé de déclaration 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP 822466041 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 20 septembre 2016 par Mademoiselle BENJELLOUN Myriam, en qualité 
d’Entrepreneur Individuel, pour l'organisme BENJELLOUN Myriam dont le siège social est situé 21, rue 
Condorcet 75009 PARIS et enregistré sous le N° SAP 822466041 pour les activités suivantes : 
 
Activité(s) relevant uniquement de la déclaration – Mode prestataire 

 Garde d’enfants + 3 ans à domicile (à l’exclusion des enfants handicapés) 

 Accompagnement des enfants + 3 ans, en dehors de leur domicile 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 
 
Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 
 
Le présent récépissé de déclaration n'est pas limité dans le temps. 
 
L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 3 octobre 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation de la Directrice Régionale de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Contrôleur du Travail, 
 
 
 

Florence de MONREDON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-019 -
Récépissé de déclaration SAP - BENJELLOUN Myriam 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-10-03-020

Récépissé de déclaration SAP - DAVIAUD Corentin

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-020 -
Récépissé de déclaration SAP - DAVIAUD Corentin 22



DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL, ET DE 
L'EMPLOI ILE-DE-FRANCE 

UNITE DEPARTEMENTALE DE PARIS 
35, rue de la Gare 
75144 Paris Cedex19 
 
Email : idf-ut75.sap@direccte.gouv.fr 

 

 

 

PREFET DE PARIS 

 

 

Récépissé de déclaration 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP 822281770 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 18 septembre 2016 par Monsieur DAVIAUD Corentin, en qualité de Micro-
entrepreneur, pour l'organisme DAVIAUD Corentin dont le siège social est situé 93, rue de Meaux 75019 
PARIS et enregistré sous le N° SAP 822281770 pour les activités suivantes : 
 
Activité(s) relevant uniquement de la déclaration – Mode mandataire 

 Cours à domicile, sauf les activités de conseil ou d'accompagnement de la personne (coaching, 
relooking…) et les cours dispensés dans le cadre de professions réglementées (code de la route). 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 
 
Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 
 
Le présent récépissé de déclaration n'est pas limité dans le temps. 
 
L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 3 octobre 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation de la Directrice Régionale de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Contrôleur du Travail, 
 
 
 

Florence de MONREDON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-020 -
Récépissé de déclaration SAP - DAVIAUD Corentin 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-10-03-021

Récépissé de déclaration SAP - ELAZHARI Lina

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-021 -
Récépissé de déclaration SAP - ELAZHARI Lina 24



DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL, ET DE 
L'EMPLOI ILE-DE-FRANCE 

UNITE DEPARTEMENTALE DE PARIS 
35, rue de la Gare 
75144 Paris Cedex19 
 
Email : idf-ut75.sap@direccte.gouv.fr 

 

 

 

PREFET DE PARIS 

 

 

Récépissé de déclaration 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP 822467841 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 18 septembre 2016 par Mademoiselle ELAZHARI Lina, en qualité de Micro-
entrepreneur, pour l'organisme ELAZHARI Lina dont le siège social est situé 22, avenue Emile Zola 75015 
PARIS et enregistré sous le N° SAP 822467841 pour les activités suivantes : 
 
Activité(s) relevant uniquement de la déclaration – Mode mandataire 

 Cours à domicile, sauf les activités de conseil ou d'accompagnement de la personne (coaching, 
relooking…) et les cours dispensés dans le cadre de professions réglementées (code de la route). 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 
 
Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 
 
Le présent récépissé de déclaration n'est pas limité dans le temps. 
 
L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 3 octobre 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation de la Directrice Régionale de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Contrôleur du Travail, 
 
 
 

Florence de MONREDON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-021 -
Récépissé de déclaration SAP - ELAZHARI Lina 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-10-03-018

Récépissé de déclaration SAP - GUEGAN Mathilde

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-018 -
Récépissé de déclaration SAP - GUEGAN Mathilde 26



DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL, ET DE 
L'EMPLOI ILE-DE-FRANCE 

UNITE DEPARTEMENTALE DE PARIS 
35, rue de la Gare 
75144 Paris Cedex19 
 
Email : idf-ut75.sap@direccte.gouv.fr 

 

 

 

PREFET DE PARIS 

 

 

Récépissé de déclaration 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP 822443396 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 20 septembre 2016 par Mademoiselle GUEGAN Mathilde, en qualité 
d’Entrepreneur Individuel, pour l'organisme GUEGAN Mathilde dont le siège social est situé 16, rue Gustave 
Zédé 75016 PARIS et enregistré sous le N° SAP 822443396 pour les activités suivantes : 
 
Activité(s) relevant uniquement de la déclaration – Mode prestataire 

 Garde d’enfants + 3 ans à domicile (à l’exclusion des enfants handicapés) 

 Accompagnement des enfants + 3 ans, en dehors de leur domicile 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 
 
Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 
 
Le présent récépissé de déclaration n'est pas limité dans le temps. 
 
L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 3 octobre 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation de la Directrice Régionale de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Contrôleur du Travail, 
 
 
 

Florence de MONREDON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-018 -
Récépissé de déclaration SAP - GUEGAN Mathilde 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-10-03-015

Récépissé de déclaration SAP - KIVOUNAH Divine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-015 -
Récépissé de déclaration SAP - KIVOUNAH Divine 28



DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL, ET DE 
L'EMPLOI ILE-DE-FRANCE 

UNITE DEPARTEMENTALE DE PARIS 
35, rue de la Gare 
75144 Paris Cedex19 
 
Email : idf-ut75.sap@direccte.gouv.fr 

 

 

 

PREFET DE PARIS 

 

 

Récépissé de déclaration 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP 822518965 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 20 septembre 2016 par Mademoiselle KIVOUNAH Divine, en qualité de Micro-
entrepreneur, pour l'organisme KIVOUNAH Divine dont le siège social est situé 45, boulevard Diderot 75012 
PARIS et enregistré sous le N° SAP 822518965 pour les activités suivantes : 
 
Activité(s) relevant uniquement de la déclaration – Mode prestataire 

 Garde d’enfants + 3 ans à domicile (à l’exclusion des enfants handicapés) 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 
 
Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 
 
Le présent récépissé de déclaration n'est pas limité dans le temps. 
 
L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 3 octobre 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation de la Directrice Régionale de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Contrôleur du Travail, 
 
 
 

Florence de MONREDON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-015 -
Récépissé de déclaration SAP - KIVOUNAH Divine 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-10-03-016

Récépissé de déclaration SAP - MIARA Louis

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-016 -
Récépissé de déclaration SAP - MIARA Louis 30



DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL, ET DE 
L'EMPLOI ILE-DE-FRANCE 

UNITE DEPARTEMENTALE DE PARIS 
35, rue de la Gare 
75144 Paris Cedex19 
 
Email : idf-ut75.sap@direccte.gouv.fr 

 

 

 

PREFET DE PARIS 

 

 

Récépissé de déclaration 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP 822367645 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 20 septembre 2016 par Monsieur MIARA Louis, en qualité d’entrepreneur 
Individuel, pour l'organisme MIARA Louis dont le siège social est situé 58, rue d’Hauteville 75010 PARIS et 
enregistré sous le N° SAP 822367645 pour les activités suivantes : 
 
Activité(s) relevant uniquement de la déclaration – Mode prestataire 

 Garde d’enfants + 3 ans à domicile (à l’exclusion des enfants handicapés) 

 Accompagnement enfants + 3 ans, en dehors de leur domicile 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 
 
Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 
 
Le présent récépissé de déclaration n'est pas limité dans le temps. 
 
L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 3 octobre 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation de la Directrice Régionale de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Contrôleur du Travail, 
 
 
 

Florence de MONREDON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-10-03-016 -
Récépissé de déclaration SAP - MIARA Louis 31



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2016-10-04-005

ARRETE MODIFIANT L'ARRETE 75-2016-08-09-002

PORTANT DESIGNATION DES REPRESENTANTS

DE L'ADMINISTRATION AU SEIN DES

COMMISSIONS CHARGEES DE REVISER LES

LISTES ELECTORALES POLITIQUES

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-10-04-005 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE 75-2016-08-09-002 PORTANT
DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION AU SEIN DES COMMISSIONS CHARGEES DE REVISER LES LISTES
ELECTORALES POLITIQUES

32



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-10-04-005 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE 75-2016-08-09-002 PORTANT
DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION AU SEIN DES COMMISSIONS CHARGEES DE REVISER LES LISTES
ELECTORALES POLITIQUES

33



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-10-04-005 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE 75-2016-08-09-002 PORTANT
DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE L'ADMINISTRATION AU SEIN DES COMMISSIONS CHARGEES DE REVISER LES LISTES
ELECTORALES POLITIQUES

34



Préfecture de Police

75-2016-10-06-004

Arrêté n°2016-01214 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur aux premiers secours.

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-004 - Arrêté n°2016-01214 portant délivrance du certificat de compétences de formateur aux premiers secours. 35



qP
PREFECTIJRE DE POLICE

sECRETARTAT cÉNÉnal te rA zoNE DE oÉrpNse ET DE SECURITE
DEPARTEMENT DEFENSE- SECTIRITE

ARRETENo 2A16-ti?i4
Portant déliwance du certificat de compétences de formateur aux premiers secours

LE PREFET DE POLICE,

-Vu l'anêté du 3 septembre 2012 frxant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à I'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à 1'emploi de formateur aux premiers secours ll ;

-Vu l'arurexe no160013 du 08 mars 2016 à l'arrêté n'2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition dujury
pour les examens de certification à la pédagogie appliquée à I'emploi de formateur aux premiers secours
(PAEFPS) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Mame ;

-Vu le procès verbal en date du 15 mars 2016 validant la liste des ca:rdidats admis à l'examen de certification à la
pédagogie appliquée à I'emploi de formateur aux premiers secours.

ARRETE

Article I : La certification de compétence à la < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur atx premiers
secours )) organisée par la Protection Civile de Paris, à Paris 15è*, est déliwée aux personnes dont les noms
suivent par ordre alphabétique avec le département du lieu de résidence :

MonsieurAISSAOUI Mehdi (Val-de-Mame) ;

Monsieur CLARENNE Jérôme (Yvelines) ;
Monsieur DALARD Laurent @aris) ;

Monsieru DEORESTIS Rémi (Paris) ;

Monsieur DREAN Jean-Sébastien (Gironde) ;

Monsieur DIIPRE Jacques (Val-de-Mame) ;

Monsieur LEDOTIX Cédric (Eure) ;

Madame MADOUR Sophie (Bouches-du-i{hône) ;
Monsieur MIELLE Thomas (Paris) ;
Monsieur TISSIER-BAGUR Clément (Gironde).

Article 2 : - IÆ présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'Île-de-
France, préfecture de Paris et de la préfectwe de police.

PARIS,Ie 0 6 gCT. Z0lû

Pour le préfet de police,
Pour le préfe! secrétaire général

de la zone de défense el de sécurité.

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Esalité Fraternité

9, boulevard du Palais - ZStgS pallS CÈOex O4 - Té1. : 0t 51 71 53 7l ou 0l 53 73 53 73
Serveur vocal : 08 91 012222(0.225€laninute)

361 I PRrFÊcTttiE DE PoLI(E (gratuit les trois pnnÈrcs minutes pus 0, t I 2 € par tranche de deut ninures)
http://\rwlv.prefecture-police-paris. interieurgouv. fr - mèl : cabcom.prefecturepoliceparis@interieurgouv. fr

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-004 - Arrêté n°2016-01214 portant délivrance du certificat de compétences de formateur aux premiers secours. 36



Préfecture de Police

75-2016-10-06-003

Arrêté n°2016-01215 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques.

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-003 - Arrêté n°2016-01215 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 37



qP
SECRETARIAT DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE

ETAT-MAJOR DE ZONE

DEPARTEMENT DEFENSE- SECI,'RITE

ARRETEN" 2016-0.,215
Portant déliwance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques

LE PREFETDE POLICE,

-Vu I'arrêté du 4 septembre 2012 ftxafi le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à I'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques > ;
-Vu I'amexe no160012 du 08 mars 2016 à I'arrêté no2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition dujuy
pour les ex.lmens de certification à la Pédagogie Appliquée à l'Emploi de Formateur en Prévention et Secours
Civiques (PAEFPSC) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-
Mame:
-Vu le procès verbal en date du 15 mars 2016 validant la liste des candidats admis à l'examen de certification à la
Pédagogie Appliquée à l'Emploi de Formateur en Prévention et Secours Civiques.

ARRETE

Article 1 : La certification de compétence à la < pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et
secours civiques > organisée par la protection civile de Paris, à Paris 15è'", est dé1iwée aux persomes dont les
noms suivent par ordre alphabétique (département du lieu de résidence) :

Monsieur BAILLEUX Jean-Michel (Oise) ;
Monsieur BOU GHOSN Christian (Yvelines) ;
Monsieur CALCA David (Yvelines) ;
Madame CFIAIARD Isabelle (Hauts-de-Seine) ;
Iv{adarne MENARD Charlène (Paris) ;
Monsieur NAIIARRO Jimmy (Yvelines) ;

Madame PIEL Véronique (Val-d'Oise) ;
Monsieur PIMOT Christopher @aris).

Article 2: - Le présent anêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de 1a région d'Île-de-
France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARIS,Ie 0 S 0CL 20lt

Pour le préfet de police,
Pour le préfet, secrétaire général

de la zone de défense et de sécurité,
Le chef du

REPUBLIOUE FRANÇAISE
Liberté Egalité Fraternité

9, boulevard du Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 -Té1. : 0l 53 71 53 7l ou 0t 53 73 53 73
Serveurvocal : 08 91 0l 2222 ( 0,225 € la ninute )

http://wwwprefecture-poiice-paris. interieur gouv. fr - mèl : cabcom.prcfecturepoliceparis@interieur gouv. fr

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-003 - Arrêté n°2016-01215 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 38



Préfecture de Police

75-2016-10-06-002

Arrêté n°2016-01216 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques.

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-002 - Arrêté n°2016-01216 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 39



qP
SECRETARIAI G DE SECURITE

ETAËMAJORDE ZONE
DEPARTEMENT DEFENSE-SECURITE

ARRETEN" 2016-A1216
Portant déliwance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques

LE PREFET DE POLICE,

-Vu l'arrêté du 4 septembre 2012 frxant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à l'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques > ;
-Vu l'annexe n'160038 du 14 juin 2016 à I'anêté n'2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition du jury
pour les examens de certification à la Pédagogie Appliquée à l'Emploi de Formateur en Prévention et Secours
Civiques (PAEFPSC) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-
Mame;
-Vu le procès verbal en date du l5 juin 2016 vaiidant la liste des candidats admis à I'examen de certification à la
Pédagogie Appliquée à l'Emploi de Formateur en Préventon et Secours Civiques.

ARRETE

Article 1 : La certification de compétence à la < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et
secours civiques > organisée par I'Union Nationale des Associations de Secouristes et Sauveteurs de la Poste et
France Télécom Orange, à Paris l5è", est déliwée aux personnes dont les noms suivent par ordre alphabétique
(départernent du lieu de résidence) :

Madame ASSELIN Sylvie (Manche) ;

Monsieru DUMARET Géry (Haute-Vienne) ;

Monsieur GARGAITE Christian (Hauts-de-Seine) ;

l,4ada:ne GROGNET Céline (Calvados) ;
Madame LOEFFLER Jeanne (Haute-Vienne) ;

Monsieur RIVET Bemard (Gironde).

Article 2 : - Le présent anêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'Île-de-
France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARrS,le 06 ocT,2010

Pour le préfet de police,
Pour le préfet, secrétaire général

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

9, boulevard du Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l 53 71 53 71 ou 0l 53 73 53 73

Serveur vocâl r08 91 0l22 22 ( A,225 € la minute )
http://wwwprefecture-police-pâris.interieur gouv.fr - mèl :câbcom.prefecturepoliceparis@interieur.gouv.fr

D
DE LA ZONE DE DEFENSE ET

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-002 - Arrêté n°2016-01216 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 40



Préfecture de Police

75-2016-10-06-001

Arrêté n°2016-01217 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques.

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-001 - Arrêté n°2016-01217 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 41



SECRETARIAT

DEPARTEMENT DEFENSE-SECIJRITE

ARRETEN. 2016- C i 3',i i
Portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques

LE PREFET DE POLICE,

-Vu I'arrêté du 4 septembre 2072 frxarft le référentiei national de compétences de sécurité civile relatif à I'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civiques >r ;
-Vu I'annexe n"160038 du 14 juin 2016 à I'arrèté n"2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition du jury
pour les examens de certification à la Pédagogie Appliquée à l'Emploi de Formateur en Prévention et Secours
Civiques (PAEFPSC) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-
Mame;
-Vu le procès verbal en date du 15 juin 2016 validant la liste des candidats admis à l'examen de certification à 1a

Pédagogie Appliquée à l'Emploi de Formateur en Prévention et Secours Civiques.

ARRETE

Article I : La certification de compétence à la < pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et
secours civiques > organisée par l'Ordre de Malte France, à Paris 15h, est délivrée aux personnes dont les noms
suivent par ordre alphabétique (département du lieu de résidence) :

Monsieur ANGAMA Steven (Seine-Saint-Denis) ;

Monsieur BUSSETTA Cédric (Haute-de-Seine) ;
Monsieur DOUFENE Saïd @yrénées-Atlantique) ;
Monsieur DUPOIRIER Jérémy (Seine-erMame) ;
lvlonsieur JlÀ,iG Timothée iBas-Rhin) ; . .

Monsieur LE GUEN Ronan (Vienne) ;

Monsieur TOMKOW Guillaume (Oise).

A;rlicle 2 : - Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'Île-de-
France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARIS,Ie I6 $CT. 201ô

Pour le préfet de police,
Pour le préfet, secrétaire général

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

9, boulevâd du Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 -Té1. : 0l 53 7t 53 7l ou 01 53 73 53 73
Serveur vocal : 08 91 0l 2222 ( 0,225 € la minute )

http r//w\alv.prefecture-po lice-paris. interieurgouv. fr - mèl : cabcom prefecturepolicepa.is@interieur gouv. fr

DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE

de la zone de défense et de sécurité,

Préfecture de Police - 75-2016-10-06-001 - Arrêté n°2016-01217 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 42


